
AYUNTAMIENTO DE COIN
EMPLEO

________________________________________________________________

BOLSA DE EMPLEO
COMISIÓN DE SELECCIÓN

ACTA DE LA REUNIÓN CELEBRADA POR LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LA 
CONVOCATORIA  ORDINARIA  PARA  LA  CONTRATACIÓN  TEMPORAL  DE 
PERSONAL  PARA  LIMPIEZA  DE  EDIFICIOS  DEL  EXCMO.  AYUNTAMIENTO  DE 
COÍN.

En Coín siendo las 10:00 horas del día  25 de febrero de 2020,  en la sala de Juntas del  
Excmo.  Ayuntamiento  de  Coín,  se  reúne  la  Comisión  de  Selección  de  la  Bolsa  de 
Empleo  para  efectuar  el  procedimiento  de  selección  de las  personas  aspirantes  a 
cubrir el puesto de LIMPIEZA DE EDIFICIOS

Asisten los siguientes titulares de la Comisión:

Presidente: Dª. Antonia Mª Fernandez Lomeña
Secretaria: Dª. Yolanda Cortés González
Vocales: Dª. Ana Balbuena Villalobos

Dª. María José González Aranda 
D. Francisco Javier Guzmán Santos

Con carácter  previo,  se  informa a  las  personas  aspirantes,  de  las  condiciones del 
puesto a cubrir, procediéndose a las entrevistas; quedando de acuerdo con el proceso. 

Según consta en el registro del Excmo. Ayuntamiento de Coín, se realiza entrevistas a 
las veinte primeras personas aspirantes al puesto, resultando el siguiente listado:

APELLIDOS NOMBRE DNI OBSERVACIONES

SARMIENTO SEDEÑO ANA …7735S
GUZMÁN ARANA ELISABETH …3183Y
VILLALOBOS AGUILAR VANESSA …0077N
TORO RUÍZ ROCÍO …5111B
PALOMINO MENDEZ ROSA …3757A
MORALES CORBACHO MARÍA DEL CARMEN …1872M
ROSA MERCHAN ANA MARÍA …9016C
PLAZA PLAZA MARIA DEL CARMEN …9534F
MILLAN MOYANO ANTONIA …7106X NO PRESENTADA
BERNAL GUZMÁN ENCARNACIÓN MARÍA …6886S
GUZMÁN LUCENA DOLORES …2986W
LUCENA NOGALES NURIA …2855C
ENRIQUEZ ENRIQUEZ RAFAELA …5684H
GUZMÁN GARCÍA MARÍA DEL CARMEN …7068J
CORTÉS SETTOUG MARINA …9424Q
CARVAJAL SUAREZ KARINA …0105W
PINTA MILLÁN DOLORES …3372Z
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LUNA FIGUEROA INMACULADA …0678S
HEREDIA HEREDIA JOSEFA …9463F
TORRES GONZÁLEZ SUSANA …5649C
MILLÁN LÓPEZ ANA MARÍA …6304L

Valorados los méritos y la entrevista,  por los miembros de la Comisión de Selección 
conforme a lo establecido en la convocatoria ordinaria correspondiente,  la puntuación 
obtenida  en  cada una  de las  fases  y  el  sumatorio  total  es  la  que  se  relaciona  a 
continuación, dando el siguiente resultado por orden de mayor a menor puntuación:

LIMPIEZA DE EDIFICIOS

APELLLIDOS NOMBRE DNI

PALOMINO MENDEZ ROSA …3757A
TORRES GONZÁLEZ SUSANA …5649C

VILLALOBOS AGUILAR VANESSA …0077N
TORO RUÍZ ROCÍO …5111B

CORTÉS SETTOUG MARINA …9424Q
MORALES CORBACHO MARÍA DEL CARMEN …1872M

GUZMÁN ARANA ELISABETH …3183Y
PINTA MILLÁN DOLORES …3372Z

ENRIQUEZ ENRIQUEZ RAFAELA …5684H
BERNAL GUZMÁN ENCARNACIÓN MARÍA …6886S
LUCENA NOGALES NURIA …2855C
CARVAJAL SUAREZ KARINA …0105W
ROSA MERCHAN ANA MARÍA …9016C

PLAZA PLAZA MARIA DEL CARMEN …9534F
GUZMÁN GARCÍA MARÍA DEL CARMEN …7068J

SARMIENTO SEDEÑO ANA …7735S
MILLÁN LÓPEZ ANA MARÍA ...6304L

GUZMÁN LUCENA DOLORES …2986W
LUNA FIGUEROA INMACULADA …0678S

HEREDIA HEREDIA JOSEFA …9463F

Como criterios para la valoración en la entrevista personal de las aspirantes, se han 
tenido en cuenta  la  experiencia  concreta  en el  puesto  a  desarrollar,  así  como las 
circunstancias  familiares  de  las  personas  aspirantes  y  la  disponibilidad  en  la 
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incorporación al puesto. 

Por todo ello, ésta Comisión acuerda trasladar al Alcalde la presente acta, con la lista 
de personas ordenadas conforme al perfil preferente y la valoración obtenida, para que 
sean llamadas conforme a la misma,  en el supuesto de que rechazaran la oferta, será 
llamada la siguiente conforme al orden  establecido.

Y no habiendo más asuntos que tratar, se dio por concluida la reunión a las 13:30 h del 
día al comienzo reseñado, redactándose la presente acta que firman los asistentes en 
Coín a veinticinco de febrero de 2020.
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		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Coín
	2020-02-26T11:09:05+0100
	Coín
	CORTES GONZALEZ YOLANDA - DNI 74842660Q
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Coín
	2020-02-26T11:25:34+0100
	Coín
	GONZALEZ ARANDA, MARIA JOSE (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Coín
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	Coín
	FERNANDEZ LOMEÑA ANTONIA - DNI 33365247K
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Coín
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	Coín
	GUZMAN SANTOS FRANCISCO JAVIER - DNI 74886840J
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Coín
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	BALBUENA VILLALOBOS, ANA MARIA (FIRMA)
	Lo acepto




